

## Položkový rozpočet

S:	2023/059.2_1 Oprava splaškové kanalizace Lukavice
O:	02
R:	02 Prodloužení stoky DN300 122m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>374 798,37</b>
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	100,00000	126,50	12 650,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	100,00000	103,00	10 300,00
3	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	115,50833	144,50	16 690,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 64,15200		64,15200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 80,19000		80,19000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 16,03800		16,03800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 13,36500*-1		-13,36500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 71,60167*-1		-71,60167		
		121,5*1,1*0,3		40,09500		
4	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	M2	110,00000	45,00	4 950,00
		100*1,1		110,00000		
5	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	M3	64,15200	320,00	20 528,64
		121,5*1,1*1,2*0,4		64,15200		
6	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 5000 m3	M3	80,19000	650,00	52 123,50
		121,5*1,1*1,2*0,5		80,19000		
7	132454207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 5000 m3	M3	16,03800	1 120,00	17 962,56
		121,5*1,1*1,2*0,1		16,03800		
8	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	M2	291,60000	2,00	583,20
		121,5*1,2*2		291,60000		
9	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	M2	291,60000	1,00	291,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 291,60000		291,60000		
10	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	64,15200	90,00	5 773,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 64,15200		64,15200		
11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	320,76000	1,50	481,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 64,15200*5		320,76000		
12	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	96,22800	90,00	8 660,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 80,19000		80,19000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 16,03800		16,03800		
13	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	481,14000	1,50	721,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 96,22800*5		481,14000		
14	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	304,72200	190,00	57 897,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 64,15200*1,9		121,88880		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 96,22800*1,9		182,83320		
15	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	71,60167	650,00	46 541,09

## Položkový rozpočet

S:	2023/059.2_1 Oprava splaškové kanalizace Lukavice
O:	02
R:	02 Prodloužení stoky DN300 122m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		121,5*1,1*0,6		80,19000		
		-pi*0,0225*121,5		-8,58833		
16	58331200	šterkopísek netříděný	T	143,20334	280,00	40 096,94
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 71,60167*2</a>		143,20334		
17	58331202	šterkodrť netříděná do 100mm amfibolit	T	231,01666	340,00	78 545,66
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 115,50833*2</a>		231,01666		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 897,50</b>
18	359901111R00	Vyčištění stok	m	121,50000	35,00	4 252,50
19	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	M	121,50000	30,00	3 645,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>14 688,14</b>
20	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	13,36500	1 099,00	14 688,14
		121,5*1,1*0,1		13,36500		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>30 800,00</b>
21	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	M2	110,00000	280,00	30 800,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 110,00000</a>		110,00000		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>185 108,00</b>
22	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	2,00000	691,00	1 382,00
23	28617269r	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12	M	121,50000	756,00	91 854,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 121,50000</a>		121,50000		
24	5524103001	Kanalizační poklop litinový, rám samonivelační, D 400 s odvětráním	KUS	2,00000	3 496,00	6 992,00
25	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	M	121,50000	280,00	34 020,00
26	286971520R	Dno šachtové TEGRA 600/315mm přímé pro potrubí KG	kus	2,00000	8 460,00	16 920,00
27	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	2,00000	4 880,00	9 760,00
28	28697166R	Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin	kus	2,00000	3 465,00	6 930,00
29	55241713R	Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin	kus	2,00000	8 625,00	17 250,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>115 300,00</b>
30	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	100,00000	542,00	54 200,00
31	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	100,00000	611,00	61 100,00
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>31 347,00</b>
32	936452115R00	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 300	m	121,50000	258,00	31 347,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 121,50000</a>		121,50000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 408,09</b>
33	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	90,34261	82,00	7 408,09